
ZARZĄDZENIE NR Z-143/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr 
XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecz 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-143/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 596 039,41 -358 929,37 4 237 110,04 

 85203  Ośrodki wsparcia 577 242,00 5 616,00 582 858,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

577 242,00 5 616,00 582 858,00 

 85295  Pozostała działalność 1 821 238,07 -364 545,37 1 456 692,70 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 559 088,07 -364 545,37 1 194 542,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 391 904,00 86 032,00 10 477 936,00 

 85395  Pozostała działalność 10 391 904,00 86 032,00 10 477 936,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 386 824,00 86 032,00 2 472 856,00 

855   Rodzina 22 152 306,40 235,00 22 152 541,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 606,00 235,00 1 841,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 606,00 235,00 1 841,00 

Dochody ogółem, w tym: 140 656 728,84 -272 662,37 140 384 066,47 

dochody bieżące: 128 453 098,26 -272 662,37 128 180 435,89 

dochody majątkowe: 12 203 630,58 0,00 12 203 630,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-143/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 394 166,00 0,00 4 394 166,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 554,00 0,00 727 554,00 

  4270 Zakup usług remontowych 53 088,00 42 210,00 95 298,00 

    53 088,00 42 210,00 95 298,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 347 054,00 -27 186,00 319 868,00 

    347 054,00 -27 186,00 319 868,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 112 000,00 -2 900,00 109 100,00 

    112 000,00 -2 900,00 109 100,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 3 700,00 -324,00 3 376,00 

    3 700,00 -324,00 3 376,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 73 300,00 -11 800,00 61 500,00 

    73 300,00 -11 800,00 61 500,00 

710   Działalność usługowa 991 357,00 0,00 991 357,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 222 357,00 10 000,00 232 357,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 217 057,00 10 000,00 227 057,00 

    217 057,00 10 000,00 227 057,00 

 71035  Cmentarze 769 000,00 -10 000,00 759 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 589 000,00 -10 000,00 579 000,00 

    589 000,00 -10 000,00 579 000,00 

750   Administracja publiczna 14 940 737,28 0,00 14 940 737,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 006 069,59 0,00 12 006 069,59 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 743,94 -2 400,00 42 343,94 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 44 743,94 -2 400,00 42 343,94 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 2 400,00 4 200,00 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 0,00 2 400,00 2 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 178 600,00 673,00 179 273,00 

    178 600,00 673,00 179 273,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 752 809,45 -2 000,00 750 809,45 

    752 809,45 -2 000,00 750 809,45 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 39 500,00 1 327,00 40 827,00 

    39 500,00 1 327,00 40 827,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 000,00 0,00 155 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

    5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 1 000,00 145 000,00 

    144 000,00 1 000,00 145 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

    3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 425 868,00 0,00 1 425 868,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -740,00 1 260,00 

    2 000,00 -740,00 1 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 740,00 9 240,00 

    8 500,00 740,00 9 240,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 500,00 1 500,00 8 000,00 

    6 500,00 1 500,00 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 850,00 -1 000,00 2 850,00 

    3 850,00 -1 000,00 2 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 -500,00 7 500,00 

    8 000,00 -500,00 7 500,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -1 600,00 0,00 

    1 600,00 -1 600,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 2



  4220 Zakup środków żywności 400,00 -400,00 0,00 

    400,00 -400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 417 221,00 -1 313,00 415 908,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 417 221,00 -1 313,00 415 908,00 

  4810 Rezerwy 417 221,00 -1 313,00 415 908,00 

   Rezerwa ogólna 100 821,00 -1 313,00 99 508,00 

801   Oświata i wychowanie 44 162 177,47 0,00 44 162 177,47 

 80101  Szkoły podstawowe 26 750 129,75 25 800,00 26 775 929,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 173 200,00 1 000,00 174 200,00 

    173 200,00 1 000,00 174 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 372 412,00 28 880,00 2 401 292,00 

    2 372 412,00 28 880,00 2 401 292,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 385 282,00 -5 000,00 2 380 282,00 

    2 385 282,00 -5 000,00 2 380 282,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 254 925,00 -16 200,00 238 725,00 

    254 925,00 -16 200,00 238 725,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 667,00 20,00 1 687,00 

    1 667,00 20,00 1 687,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 621,76 15 000,00 314 621,76 

    299 621,76 15 000,00 314 621,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 389 331,64 -20 089,00 369 242,64 

    326 331,64 -20 089,00 306 242,64 

  4260 Zakup energii 1 135 300,00 35 000,00 1 170 300,00 

    1 135 300,00 35 000,00 1 170 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 137 200,00 500,00 137 700,00 

    137 200,00 500,00 137 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 45 100,00 89,00 45 189,00 

    45 100,00 89,00 45 189,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 531 793,00 11 000,00 542 793,00 

    531 793,00 11 000,00 542 793,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 -2 000,00 9 500,00 

    11 500,00 -2 000,00 9 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 41 500,00 -1 500,00 40 000,00 

    41 500,00 -1 500,00 40 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 515 600,00 -20 900,00 11 494 700,00 

    11 515 600,00 -20 900,00 11 494 700,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 125 696,94 -15 444,00 3 110 252,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 900,00 -1 300,00 19 600,00 

    20 900,00 -1 300,00 19 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 228,00 -11 900,00 588 328,00 

    600 228,00 -11 900,00 588 328,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 800,00 -13 110,00 368 690,00 

    381 800,00 -13 110,00 368 690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 51 800,00 -8 940,00 42 860,00 

    51 800,00 -8 940,00 42 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

    13 000,00 1 000,00 14 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 -1 000,00 10 500,00 

    11 500,00 -1 000,00 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 -4 694,00 11 906,00 

    16 600,00 -4 694,00 11 906,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 115 800,00 3 000,00 118 800,00 

    115 800,00 3 000,00 118 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 8 500,00 -1 300,00 7 200,00 

    8 500,00 -1 300,00 7 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 463 900,00 22 800,00 1 486 700,00 

    1 463 900,00 22 800,00 1 486 700,00 

 80104  Przedszkola  6 295 522,34 -22 656,00 6 272 866,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068 020,00 20 500,00 1 088 520,00 

    1 068 020,00 20 500,00 1 088 520,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 182,00 -10 000,00 482 182,00 

    492 182,00 -10 000,00 482 182,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 62 338,00 -13 000,00 49 338,00 

    62 338,00 -13 000,00 49 338,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 200,00 44,00 8 244,00 

    8 200,00 44,00 8 244,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -200,00 500,00 

    700,00 -200,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

    2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 769 916,00 -19 000,00 1 750 916,00 

    1 769 916,00 -19 000,00 1 750 916,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 379 948,00 6 100,00 1 386 048,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 100,00 -4 300,00 181 800,00 

    186 100,00 -4 300,00 181 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 25 900,00 -7 400,00 18 500,00 

    25 900,00 -7 400,00 18 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

    3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 -500,00 2 500,00 

    3 000,00 -500,00 2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 013 707,00 20 300,00 1 034 007,00 

    1 013 707,00 20 300,00 1 034 007,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 408 140,00 67 600,00 3 475 740,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 5



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 437,00 11 700,00 1 402 137,00 

    1 390 437,00 11 700,00 1 402 137,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 956,00 -11 700,00 247 256,00 

    258 956,00 -11 700,00 247 256,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 32 100,00 -7 400,00 24 700,00 

    32 100,00 -7 400,00 24 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 420 763,00 70 000,00 1 490 763,00 

    1 420 763,00 70 000,00 1 490 763,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 5 000,00 135 000,00 

    130 000,00 5 000,00 135 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

69 894,00 -8 300,00 61 594,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 -7 000,00 24 500,00 

    31 500,00 -7 000,00 24 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 300,00 -300,00 0,00 

    300,00 -300,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 300,00 -1 000,00 21 300,00 

    22 300,00 -1 000,00 21 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 034 587,00 -53 100,00 981 487,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 800,00 -9 000,00 125 800,00 

    134 800,00 -9 000,00 125 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 800,00 -2 400,00 11 400,00 

    13 800,00 -2 400,00 11 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 751 000,00 -41 700,00 709 300,00 

    751 000,00 -41 700,00 709 300,00 

 80195  Pozostała działalność 1 025 550,00 0,00 1 025 550,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

158 197,81 -85 814,00 72 383,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 6



    158 197,81 -85 814,00 72 383,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 865,00 79 566,01 154 431,01 

    74 865,00 79 566,01 154 431,01 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 448 899,69 110 838,37 559 738,06 

    448 899,69 110 838,37 559 738,06 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

102 725,91 53 963,97 156 689,88 

    102 725,91 53 963,97 156 689,88 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 170 446,19 -158 554,35 11 891,84 

    170 446,19 -158 554,35 11 891,84 

852   Pomoc społeczna 10 931 039,41 -357 616,37 10 573 423,04 

 85203  Ośrodki wsparcia 577 242,00 6 929,00 584 171,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 313,00 1 313,00 

    0,00 1 313,00 1 313,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 164,00 5 616,00 31 780,00 

    26 164,00 5 616,00 31 780,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

391 364,00 -30 300,00 361 064,00 

  3110 Świadczenia społeczne 374 963,00 -30 300,00 344 663,00 

    374 963,00 -30 300,00 344 663,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 400 529,94 30 300,00 430 829,94 

  3110 Świadczenia społeczne 400 529,94 30 300,00 430 829,94 

    400 529,94 30 300,00 430 829,94 

 85295  Pozostała działalność 2 857 453,07 -364 545,37 2 492 907,70 

  3110 Świadczenia społeczne 1 538 517,72 -357 375,11 1 181 142,61 

    1 538 517,72 -357 375,11 1 181 142,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 912,27 -977,90 509 934,37 

    510 912,27 -977,90 509 934,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 529,94 -168,40 93 361,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 7



    93 330,94 -168,40 93 162,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 733,15 -23,96 8 709,19 

    8 733,15 -23,96 8 709,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 078,99 -4 000,00 104 078,99 

    39 097,99 -4 000,00 35 097,99 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 469,00 -2 000,00 469,00 

    2 469,00 -2 000,00 469,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 391 904,00 86 032,00 10 477 936,00 

 85395  Pozostała działalność 10 391 904,00 86 032,00 10 477 936,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 077 200,00 85 600,00 2 162 800,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 2 077 200,00 85 600,00 2 162 800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 891,60 361,00 7 252,60 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 6 891,60 361,00 7 252,60 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 348,40 71,00 1 419,40 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 348,40 71,00 1 419,40 

855   Rodzina 24 480 680,92 235,00 24 480 915,92 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 606,00 235,00 1 841,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 606,00 235,00 1 841,00 

    1 606,00 235,00 1 841,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 593 575,92 0,00 1 593 575,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 500,00 2 500,00 

    2 000,00 500,00 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 

    1 000,00 -500,00 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 268 025,34 0,00 5 268 025,34 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 250 159,74 0,00 250 159,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 2 000,00 11 100,00 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 22 632,80 -1 632,80 21 000,00 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 1 632,80 -1 632,80 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 8



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 145,12 -600,00 32 545,12 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 2 000,00 -600,00 1 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 39 474,70 -1 767,20 37 707,50 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 4 000,00 -1 767,20 2 232,80 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 162,00 1 162,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 1 162,00 1 162,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 568,00 838,00 70 406,00 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 2 400,00 2 000,00 4 400,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 1 353,00 -1 162,00 191,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 562 220,60 0,00 4 562 220,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 677,77 -8 000,00 46 677,77 

    18 900,00 -8 000,00 10 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 985,00 -2 100,00 29 885,00 

    31 000,00 -2 100,00 28 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 445,83 10 100,00 111 545,83 

   Wykonanie szafy gospodarczej w świetlicy 
wiejskiej w Nietoperku 0,00 10 100,00 10 100,00 

926   Kultura fizyczna 7 154 331,90 0,00 7 154 331,90 

 92601  Obiekty sportowe 5 733 018,79 0,00 5 733 018,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 110 860,00 -35 000,00 2 075 860,00 

    2 110 860,00 -35 000,00 2 075 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 621,00 -76 000,00 393 621,00 

    469 621,00 -76 000,00 393 621,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 56 500,00 -10 000,00 46 500,00 

    56 500,00 -10 000,00 46 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 21 177,00 -17 900,00 3 277,00 

    21 177,00 -17 900,00 3 277,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240 000,00 -24 400,00 215 600,00 

    240 000,00 -24 400,00 215 600,00 

  4190 Nagrody konkursowe 22 000,00 5 400,00 27 400,00 

    22 000,00 5 400,00 27 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 390,00 101 500,00 462 890,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 9



    361 390,00 101 500,00 462 890,00 

  4260 Zakup energii 967 000,00 107 000,00 1 074 000,00 

    967 000,00 107 000,00 1 074 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 206 460,79 -22 900,00 183 560,79 

    201 130,00 -22 900,00 178 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 394 500,00 -6 000,00 388 500,00 

    393 000,00 -6 000,00 387 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00 

    14 000,00 -2 000,00 12 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 28 000,00 -9 000,00 19 000,00 

    28 000,00 -9 000,00 19 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 69 210,00 -4 000,00 65 210,00 

    69 210,00 -4 000,00 65 210,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 -1 700,00 300,00 

    2 000,00 -1 700,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

    13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 29 903,00 -28 903,00 1 000,00 

    29 903,00 -28 903,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 340 510,00 28 903,00 369 413,00 

   Zakup nagłośnienia stałego na Stadionie 
Miejskim w Międzyrzeczu 0,00 28 903,00 28 903,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 421 313,11 0,00 1 421 313,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 303,40 -1 250,00 53 053,40 

    29 405,00 -1 250,00 28 155,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 621,16 1 250,00 152 871,16 

    143 415,00 1 250,00 144 665,00 
       

Wydatki ogółem: 164 148 261,65 -272 662,37 163 875 599,28 

wydatki bieżące, w tym: 132 388 512,32 -311 665,37 132 076 846,95 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3: 3 597 774,53 0,00 3 597 774,53 

wydatki majątkowe: 31 759 749,33 39 003,00 31 798 752,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7179A06-48B7-4631-99A9-50FB980F6477. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-14T13:01:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




